
UCHWAŁA NR XXVII/224/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dąbiu na 2020 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dąbiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA4B457-B33D-4650-9E94-35D6D1D455FE. podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XXVII/224/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 21 grudnia 2020 roku. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
          /Małgorzata Muszyńska/ 
 

 
Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dąbiu  
na 2021 rok 

 
 

Termin 
 

 
Lp. 

 

 
Tematyka 

 
 

I kwartał 1 Szkolenie członków Komisji z zakresu Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 
2 Sprawy bieżące.  

 
II kwartał 1 Sprawy bieżące. 

 
III kwartał 1 Sprawy bieżące. 
 

IV kwartał 
1 Analiza skarg, wniosków i petycji złożonych w roku 2021. 

2 Sprawozdanie komisji  dla Rady Miejskiej w Dąbiu za 2021 r. 
3 Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA4B457-B33D-4650-9E94-35D6D1D455FE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

